
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługa w postaci przewozu słuchaczy Szkoły Policji w Katowicach na praktyki terenowe w 2024 r. – w okresie od 2
września do 20 września

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 48 478516441

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa jednostka organizacyjna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a1015e8-037d-4307-8673-381b17ae16c9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00615966

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00447262

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Usługa w postaci przewozu słuchaczy Szkoły Policji w Katowicach na praktyki terenowe w 2024 r. – w okresie od 2 września
do 20 września

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00615966/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia było świadczenie usług w postaci przewozu słuchaczy na praktyki terenowe w okresie od 2
września do 20 września 2024 r.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowił załącznik nr 5 do SWZ. 
3. Dodatkowo szczegóły realizacji usługi o której mowa w ust. 1 zostały określone we wzorze umowy, który stanowi
załącznik nr 4 do SWZ. 
4. Kod CPV: 60100000-9 – Usługi w zakresie transportu drogowego.
5. Wykonawca musiał posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania, dysponować niezbędną wiedzą i doświadczeniem tj.: 
1) posiadać aktualną licencję na krajowy transport drogowy osób na czas realizacji zamówienia; 
2) dysponować przy realizacji zamówienia co najmniej:
a) 1 pojazdem umożliwiającym przewóz min. 39 słuchaczy do jednostek terenowych znajdujących się na terenie miasta
Katowice;
b) 2 pojazdami umożliwiającymi przewóz min. 13 słuchaczy do jednostek terenowych znajdujących się na terenie na terenie
miast: Tychy, Chorzów;
c) 2 pojazdami umożliwiającymi przewóz min. 5 słuchaczy do jednostek terenowych znajdujących się na terenie miasta
Świętochłowice, Mysłowice;
wszystkie pojazdy, które wykorzystane będą podczas realizacji zamówienia powinny posiadać aktualne badania techniczne
oraz polisę OC i NNW, ważne przez cały czas trwania umowy. Rok produkcji pojazdów nie może być wcześniejszy niż 2000
r.
6. Rozliczenie usługi nastąpiło według faktycznie wykonanych kursów.
7. Zgodnie z art. 95 ustawy Pzp Zamawiający wymaga od Wykonawcy (lub podwykonawcy), aby wszystkie osoby
realizujące przedmiot zamówienia, które wykonywały czynności kierowania pojazdami były zatrudnione na podstawie
umowy o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465).
Osoby wymienione w zdaniu pierwszym nie mogły wykonywać żadnych czynności przy realizacji przedmiotowego
zamówienia, bez zatrudnienia na umowę o pracę u Wykonawcy, Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy.
8. W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony był do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy
odnośnie spełniania przez Wykonawcę, Podwykonawców i dalszych Podwykonawców wymogu zatrudnienia na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane w ust. 7. Zamawiający uprawniony był w szczególności 
do: 
1) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i dokonywania ich oceny;
2) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów;
3) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania usługi.
9. W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie
Wykonawca miał przedłożyć Zamawiającemu wskazane w wezwaniu dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę osób
wykonujących wskazane w ust. 7 czynności w trakcie realizacji zamówienia. Zamawiający mógł wezwać Wykonawcę do
złożenia w szczególności:
1) oświadczenia Wykonawcy, Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę
osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w
szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte
wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy 
o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz
podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy, Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy i/
lub
2) poświadczonej za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę
kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww.
oświadczenie Wykonawcy, Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres
obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający
ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych
osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) (tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko
pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę 
i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania i/ lub
3) zaświadczenia właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez Wykonawcę Podwykonawcę lub dalszego
Podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę za
ostatni okres rozliczeniowy i/ lub
4) poświadczonej za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę
kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób
zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie
danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji.
10. Niespełnienie przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie
umowy o pracę osoby wykonującej wskazane w ust. 7 czynności traktowane było jako naruszenie obowiązku zatrudnienia
pracowników świadczących usługi na podstawie umowy o pracę.
11. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego
dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę wymogu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00615966/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



zatrudnienia na podstawie umowy o pracę stanowiło naruszenie obowiązku zatrudnienia pracowników świadczących usługi
na podstawie umowy o pracę.
12. Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji usługi transportem własnym na swój koszt i ryzyko.
13. Wykonawca miał zapewnić ochronę przekazywanych danych osobowych, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o
ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) i Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych (dalej RODO) (t.j. Dz.U. UE L 2016 r. 
nr. 119 s. 1). Obowiązek poinformowania Podwykonawców, podmiotów trzecich i członków konsorcjum o przetwarzaniu
danych osobowych spoczywał na Wykonawcy.

3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2024-09-02 do 2024-09-20

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MAREK MUELLER "MARECKI"
Usługi Przewozowe

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 241051568

4.3.3.) Ulica: Filarowa 4/1

4.3.4.) Miejscowość: Chorzów

4.3.5.) Kod pocztowy: 41-500

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 40250 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00486384/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 40250,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Termin realizacji usługi wynikający z zawartej umowy - od 2 września 2024 r. do 20 września 2024 r.
Umowa została zawarta na okres od dnia podpisania do dnia rozliczenia faktury, tj. od dnia 29 sierpnia 2024 r. do dnia 31
października 2024 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00615966/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługa w postaci przewozu słuchaczy Szkoły Policji w Katowicach na praktyki terenowe w 2024 r. – w okresie od 2 września do 20 września
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 478516441
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8a1015e8-037d-4307-8673-381b17ae16c9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00615966
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00447262
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MAREK MUELLER "MARECKI" Usługi Przewozowe
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 241051568
	4.3.3.) Ulica: Filarowa 4/1
	4.3.4.) Miejscowość: Chorzów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 41-500
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 40250 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00486384/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 40250,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


